



Jastrzębia 13.06.2016r.

Znak: RI.271.17.2015

Wyjaśnienia do SIWZ

W związku z zapytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pod nazwą „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Kolonia Lesiów – ETAP II”, działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.poz 907 ze zm.) udzielamy następującej odpowiedzi.

1. *Czy zamawiający wyraża zgodę na zamianę studni tworzywowych DN 1000 na studnie betonowe?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę studni tworzywowych DN 1000 na studnie betonowe.

2. *Czy zamawiający wyrazi zgodę na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000 na głównych kolektorach? Czy zamawiający zatwierdzi do stosowania studnie z tworzywa DN 1000 nie posiadające typowych kinet pod kątem, w zakresie typowym dla kanalizacji od 90 stopni do 270 stopni?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na stosowanie kolan przy studniach tworzywowych DN 1000.

3. *Czy zamawiający dopuści studnie DN1000 z dodatkiem regranulatu oraz środka spieniającego?*

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania studni DN 1000 z dodatkiem regranulatu oraz środka spieniającego.

4. *Czy zamawiający będzie wymagał wykonania studni DN 1000 z tworzywa sztucznego zgodnie z sytuacją projektową oraz profilem bez zastosowania dodatkowych kształtek przejściowych?*



Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał wykonania studni DN 1000 z tworzywa sztucznego zgodnie z sytuacją projektową oraz profilem bez zastosowania dodatkowych kształtek przejściowych.

5. Czy Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności z normą PN-EN 13598-2 dla studni DN 1000 do zabudowy 6 m oraz maksymalnego poziomu wody gruntowej 5 m dla studni tworzywowych?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał potwierdzenia zgodności z normą PN-EN 13598-2 dla studni DN 1000 do zabudowy 6 m oraz maksymalnego poziomu wody gruntowej 5 dla studni tworzywowych.

6. Czy zamawiający dopuści studnie DN 1000 wykonane jako jeden element (spawane lub monolityczne) uniemożliwiające prawidłową regulację wysokości bezpośrednio na placu budowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza studni DN 1000 wykonanych jako jeden element.

7. Czy do budowy zamawiający dopuści studnie tworzywowe DN 1000 nie posiadające minimalnego spadku?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do budowy studni tworzywowych DN 1000 które nie posiadają minimalnego spadku.

8. Czy zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzywa nie posiadające fabrycznie uformowanego spocznika na wysokości 1/1D?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania studzienek z tworzywa nie posiadających fabrycznie uformowanego spocznika na wysokości 1/1D.

9. Czy zamawiający dopuści do stosowania studzienki z tworzyw sztucznych nie posiadające spocznika ze strukturą antypoślizgową, która w wypadku występowania wilgoci w studni gwarantuje wysokie parametry bezpieczeństwa podczas inspekcji studni?



Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania studzienek z tworzyw sztucznych nie posiadających spocznika ze strukturą antypoślizgową.

10. Czy zamawiający dopuści do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienki których stopnie lub drabinki żłazowe są montowane na budowie samodzielnie bezpośrednio przez wykonawcę?? Jak wiadomo stopnie i drabiny są elementami bardzo ważnymi z punktu widzenia bezpieczeństwa eksploatacji. Wykonanie montażu stopni lub drabinek fabrycznie w kontrolowanych warunkach zapewnia prawidłowy montaż i kontrolę. W systemach studni kanalizacyjnych z tworzywa stopnie montowane fabrycznie na etapie wytwarzania całej konstrukcji to obecnie standard.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza do stosowania w przedmiotowej inwestycji studzienek których stopnie lub drabinki żłazowe są montowane na budowie samodzielnie bezpośrednio przez wykonawcę.

11. Czy zamawiający dla studzienek z tworzywa DN 1000 będzie wymagał, kinet (podstaw studzienek) w których połączenia z rurami gładkimi PCW lub PP zgodnych z PN-EN 1401 lub PN-EN 1852 wykonane są za pomocą uszczelek elastomerowych zgodny z PN-EN 681-1 poprzez połączenie za pomocą zintegrowanych z podstawą króćców kielichowych wraz z zintegrowaną zabezpieczoną pierścieniem PP uszczelką?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wymagał dla studzienek z tworzywa DN 1000 kinet (podstaw studzienek) w których połączenia z rurami gładkimi PCW lub PP zgodnych z PN-EN 1401 lub PN-EN 1852 wykonane są za pomocą uszczelek elastomerowych zgodny z PN-EN 681-1 poprzez połączenie za pomocą zintegrowanych z podstawą króćców kielichowych wraz z zintegrowaną zabezpieczoną pierścieniem PP uszczelką.

12. Prosimy o wyjaśnienie czy w przedmiarze pozycja nr 31 są poprawne ilości studzienek 3 szt. – ponieważ z opisu wynika ‘‘Studzienki kanalizacyjne systemowe PP o średnicy 400 mm do 2,0 – 93 szt., do 2,5 m-10 szt.’’ = 103 sztuki?

Odpowiedź:

Poprawna ilość jak w przedmiarze i kosztorysie ofertowym – 3 sztuki.



13. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie "W wycenie należy uwzględnić wykonanie przyłączy kanalizacyjnych na całym zakresie opracowania od studni głównej do granicy działki/pasa drogowego" – czy w przedmiarze są ujęte te roboty?

Odpowiedź:

W przedmiarze i kosztorysie ofertowym są ujęte wyżej wymienione roboty.

Powyższe wyjaśnienia nie skutkują przedłużeniem czasu składania ofert.

2 up. Wójta
Małgorzata Szczepaniak
SEKRETARZ GMINY